

# Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correo electrónico: munisanjuandeopoacopan@gmail.com

#### **NOTA ACLARATORIA**

El suscrito Tesorero Municipal del municipio de San Juan De Opoa, del departamento de Copan, aclara que esta municipalidad no ha recibido transferencia alguna. Por tal razón NO SE REFLEJA TRANSFERENCIA RECIBIDA DEL GONIERNO CENTRAL DURANTE EL MES DE ENERO DEL AÑO 2024.

Y para fines que al interesado le convenga se extiende la presente a los diecinueve (19) días del mes de febrero del año 2024.

JAIM CANTONY EVANS LEON PEREZ TESORERO MUNICIPAL

La Autonomía Municipal, es el derecho de los pueblos a decidir su propio desarrollo.



### Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correr dectrónico: munisanjuandoopoa@gmail.com

### **NOTA ACLARATORIA**

La Suscrita jefa de Contabilidad y Presupuesto de este municipio por medio de la presente estoy notificando que en vista de que recibí memorándum de Información Pública solicitándome información correspondiente al mes de enero del año 2024. En cumplimiento con la ley de Transparencia y acceso a la Información Pública MANIFIESTA que en el mes de enero no se realizó Transferencia Privada.

ania Yanigsa Pérez Miranda

Jefa de Contabilidad y Presupuesto



## Municipalidad de San Juan de Opoa Departamento de Copan



Correo dectrónico: munisanjuandeopoa@qmail.com

### NOTA ACLARATORIA

La Suscrita jefa de Contabilidad y Presupuesto de este municipio por medio de la presente estoy notificando que en vista de que recibí memorándum de Información Pública solicitándome información correspondiente al mes de enero del año 2024. En cumplimiento con la ley de Transparencia y acceso a la Información Pública MANIFIESTA que en el mes de enero no se realizó Transferencia Pública.

Jefa de Contabilidad y Presupuesto